[image: image4.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°         DE 2015.

CONCEDE SE TÍTULO DE CIDADÃ MOGIMIRIANA À SRA MARIA DULCE COLOMBINI PATELLI

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1 ° - Fica conferido o título de “CIDADÃ  MOGIMIRIANA SRA MARIA DULCE COLOMBINI PATELLI”, com base na Lei complementar       n° 069, de 08 de Abril de 1998, Art.1°,§1°,I.

Art. 2° - A honraria prevista neste Decreto Legislativo  será entregue em Sessão Solene a ser convocada  pelo Presidente da Câmara.

Art. 3° - A Mesa  da Câmara  fica  autorizada  a realizar  as despesas decorrentes  deste Decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, suplementado se necessário.

Art. 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em 28 de outubro de 2015.

  VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
VEREADORA LUZIA CRISTINA C. NOGUEIRA

VEREADOR MANOEL EDUARDO P. DA CRUZ PALOMINO

VEREADORA MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
VEREADOR LUIZ ROBERTO TAVARES

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

VEREADOR PRESIDENTE JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES
VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUIZ ANTÔNIO GUARNIERI
LUIS ROBERTO TAVARES

CURRICULO

MARIA DULCE COLOMBINI PATELLI

DADOS PESSAIS

Filha de José Colombini e Maria Lopes Colombini.

Nasceu em Campinas, em 27 de maio de 1939 – Idade 76 anos.

Casada com Nelson Patelli Filho, em 17/09/1961 (54 anos).

Tem 02 filhos: Paulo Cesar e Carlos Alberto, e 04 netos: Carlos Eduardo, Carolyne, Julio Cesar e Gianluca.

PROFISSÃO

Cabeleireira, com 41 anos de vida profissional, com diversos cursos de aperfeiçoamento Nacionais e Internacionais.

EDUCAÇÃO

Primário, no Grupo Escolar Coronel Venâncio na Cidade de Mogi Mirim.

Secundário, no Colégio Estadual Monsenhor Moisés Nora.

VIDA SOCIAL E RELIGIOSA

Membro do Departamento Social do Clube Mogiano durante 9 anos. Colaboradora na Matriz de São José, catequista por 8 anos; Igreja Senhor Bom Jesus do Mirante e atualmente na Capela da Chácara São Marcelo.

RESIDÊNCIA

Rua Sebastião Jesuino, 508 – Chácara São Marcelo – Mogi Mirim.

Veio de Campinas para Mogi Mirim com 10 anos de idade, em 1949.
[image: image1.jpg]ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA

INSTITUTO DE IDENTIFICAGAO RICARDO GUMBLETON DAUNT

OLIFIA ¥YOTT04

R
7

|
|
|
|
|
|

lates Cadbee & Qb

ASSINATURA DO TITULAR

S TSI CARTEIRA DE IDENTIDADE DK

Va3

HYOIILSV1d OYN

i CAMPINAS - SP

e 7,709.751-8
NOME
MARIA DULCE COLOMBINI PATELLI

FILIACAO
JOSE COLOMBINI

MARIA LOPES COLOMBINI

NATURALIDADE DATA DE NASCIMENTO

27/05/1939

DOC ORIGEM
MOGI MIRIM-SP. MOGI MIRIM CC:L\;&G /FLS.40 /N°05046

BN

CPF

292387398/03 .

ASSINATURA DO DIRETOR

0 Avil

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image4.png]